
2020年 5月 27日 

 

お取引先様各位 

セコムアルファ株式会社 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

政府による緊急事態宣言が解除されましたが、弊社では引き続き感染予防対策を徹底の

うえ、地域の状況を考慮しながらサービスを提供してまいります。 

 

弊社としましては、従業員の健康と感染拡大防止に最大限配慮しながら、お取引先様に極

力ご不便をお掛けすることのないよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

                                     


